



इंदिरा गांधी शारीरिक शिक्षा एवं खेल विज्ञान संस्थान

(दिल्ली विश्वविद्यालय), बी-ब्लॉक, विकासपुरी, नई दिल्ली - 110018

ईमेल: principal@igipess.du.ac.in: वेबसाइट: www.igipess.du.ac.in

07/11/2023

संदर्भ सं० - आईपीई/2023/ए| १४९

सूचना

यह सूचित किया जाता है कि संस्थान 10 नवंबर, 2023 को ^{कोणार्ड} 12.00 बजे से संस्थान के असेंबली हॉल में "एथनिक डे" का आयोजन कर रहा है।

"एथनिक डे" पर आयोजित कार्यक्रमों में भाग लेने के लिए संस्थान के सभी शिक्षकों और गैर-शिक्षण कर्मचारियों के साथ-साथ छात्रों को सादर आमंत्रित किया जाता है। यह कार्यक्रम विशेष रूप से संस्थान के छात्रों और कर्मचारियों के लिए है और किसी भी बाहरी व्यक्ति/अतिथि को संस्थान के परिसर के अंदर आने की अनुमति नहीं है।

विद्यार्थियों का मनोबल बढ़ाने हेतु सभी के सहयोग की अपेक्षा करते हुए समारोह में आपकी उपस्थिति अत्यंत सराहनीय रहेगी।

It is informed that the Institute is organizing the "ETHNIC DAY" on 10th November, 2023 from 12.00 pm in the Assembly Hall of the Institute.

All the Teachers & Non-Teaching Staff as well as the Students of the Institute are cordially invited to attend the events organized on Ethnic Day. The event is exclusively for students & staff of the Institute and no outsiders/ guest, are allowed inside the premises of the Institute.

Your presence in the function will be highly appreciated. Expecting the cooperation of all.

संदीप तिवारी
07/11/23
(प्रो. संदीप तिवारी)

प्राचार्य (कार्यालय)

- प्रतिलिपि:-1. छात्र सलाहकार-प्रो तारकनाथ प्रमाणिक 2. प्रशासन अधिकारी 3. अनुभाग अधिकारी (प्रशा),
4. अनुभाग अधिकारी(लेखा), 5. वरिष्ठ तकनीकी सहायक(कंप्यूटर)-वेबसाइट पर अपलोड करने हेतु
5. कार्यालय फाइल